
PŘ[LOHA SMLOUVY číslo: 7700100955 /114 

········ ... '············ 

....... 
... ·.-:.·· 

i>\~'),..... . .. ··' 
.• ').~. .·· 

...- 11 .. ·· \'>'>··· 
.. ·· ~"\ 

245/1 

.. ,' .. 

480/1 

.......... 
.. ··• .. 

_.... , ..... .-:::-.·.·. 3fi.9/17. · · · · · · ·' · .. ::, ·• .. ··.·:::,. 
,, .... 

...• ...- 11 ,59/.tf> . 
...... :::: ... ,·•·············· 

LEGENDA: 
· · · · · · · · · · · · · · HRANICE PARCEL 
---- NOVÝ VTL PLYNOVOD 
I I ROZSAH YE'.CNÉHO B~EMENE 
ROZSAH 'k'.CNÉHO B~EMENE CINI 4 m NA 
KA2DOU SlRANU OD POlRUBI 
Mt~ITKO: 1: 500 



111 3/2 . 

. ../ ./ ·>.-:-,. 1683/2 

1700/11_.:· /t / ··>.:---, 
_.J/ 

--I .... 1/ 
1.: ,.: 
( 
/ 
r 

.i 
I 

:i 
) 
.f 

_; 
} 
i 

··-- •. 1 

_. 1870Í,t 
····· ... / 

I 
j 

·' J 
/ 
/ 

i 
i 

.i 
I 
j 
/ 

j 
I 
I 

. I 
/ i 

/ 

: j 
.i 

_ .. , 
.I ·~· ·········1·656/3 

li 
1840/1 

--·~.-- .-J --~- 
li 

1840/3 

/4 

1656/1 

Česká Skalice 621684 

LEGENDA: 
· · · · · · · · · · · · · · HRANICE PARCEL ;:=====:::; NOW VIL PL~OVOO I I ROZSAH 'tt:CNÉHO Broj[NE . 
ROZSAH 'tt:CNÉHO BAEM ENE ČINI 4 m NA 
KAIDOU SlRANU 00 POlRUBI 
MrllfTKO: 1:500 



:• .. 
············ 

1703/13 

. ,• 
•,' 

:··· 

/60 
1703/16 

1703/11 
I 
/;· 

... :::::•.· . .-:,... ✓ ✓ !( 
:......... ·· ..... : I;~: 
:.~:'-. ···• ... : I;✓/ i 
; r ,:>~. ······.✓.,1 i 1 \ 

-------0
. .. .. .. .. .. .. . ... '?.o• i ·; ~ . . . ·. ~A? I ·.;.. . 
. 1703/4 : ·: ···· .. ;~ , '•,.. : 
: :.............. . ·J. . ..,, I ·•.: · ..... , ... : ,,,- r✓•-l·llí=. ·~·· c:c;===x=t=111' 

_ ~./ I/ I 
., I;✓ 

1703/11!/' ✓ / 
I ;'Ž 
I;✓ ~, 

✓✓ I '-- 
. /;I ~, 
····// ✓ " 
✓ ✓·I .... 
I; I 
I;✓ 

✓✓ I 
I I I 
/;../ 

✓✓I·····... . ... 
I I I .. .-:·:.:.·.···· 1;·✓ .. :::·- .. 
I •. ·. 
I 

02 

. ······ ·········· ·········· ······· ······· ······· 

---- : ~-~ 

1706/5 \ 

.... .... 

· . 

·· .. 1~.86/1'·· .. 

······· 

1703/20 

'•,,,;.:.:.:.:.:.·.:,-.- .... 

···············. 

1noA1 

1721/ 

/ .. . . 

1720/40; 

······ ······· 

( 

:···:·····: 
·· .. : 

: 1720/5 

LEGENDA: 
· · · · · · · · · · · · · · HRANICE PARCEL ;:======:: NOW VTL PLYNOVOD I I ROZSAH 'k'.CNÉHO B~EMENE 
ROZSAH 'k'.CNÉHO B~EMENE CINI 4 m NA 
KA2DOU STRANU OD POTRUBI 
Mt~ITKO: 1: 1 000 



PŘILOHA SMLOUVY číslo: 7700100955 /114 

Q_ 
694 

Q_ ::: . 
692 

690 

, · .... 
l. ···• ••• 

\ 11 
\ 
\ 

\;87 

\ 

•,.• 

/ 
/ 

../' ../' 
.. / / 
/-· . 

../' '/ ..... ../' 
/ ../' /·· ... 
/ / / 

../' / ../' 
. / ../' / 
/ ... / / 

../' / ..... ../' 
/ ../' /·· ... 
/ / / 

../' / ../' 
/ ../' / 
/ / / 

j,·· ... / ../' 
/ ./'··· .. / 
/ / / · .. 

1601/4 ../' / ../' 
/ ../' / 
/ / / 

../' / ../' 
. ../' / 

··· .. )'·· .. / / .. . 

.. ... 

11 

1601/3 

11 

1601/1 

11 

1601/2 

', .· 

LEGENDA: 
· · · · · · · · · · · · · · HRANICE PARCEL ;:::=== NOW VTL PLYNOVOD ..... I I ROZSAH vtCNÉHO B~EMENE 
ROZSAH VtCNÉHO B~EMENE CIN[ 4 m NA 
KA2DOU STRANU OD POTRUBÍ 
Mt~ITI<O: 1:500 



al 
POVODi UIII 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

TELEFON 
FAX 
E-MAIL 
ie 
DIC 
Bankovní spojení: 
č.ú. 
IBAN 
Obchodní rejstfík: 

495 088 111 
495 407 452 
labEi@pla.cz 
70890005 
CZ70890005 
CSOB Hradec Králové 
103914702/0300 
CZ6103000000000103914702 
spis. zn. A. 9473 vedené 
u Krajského soudu v HK 

VÁŠ DOPIS ZNACKY / ZE DNE CISLO JEDNACI 
PVZ/18/5785Nn/0 

VY~IZUJE/LINKA 
Ilona Vavrinová/675 

Ing. Tereza Slezáková/155 

HRADEC KRALOVÉ ~e_f~ 
13.3.2018 

Reko VTL česká Skalice - obchvat 

Dne 6.2.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro územnl řízenl na 
výše uvedenou akci z 1/2018. 

Dle předloženého podkladu je zrejmé, že se jedná o výstavbu VTL plynovodu DN 300 délky 6,050 km. 
Výstavba plynovodu je koordinována s výstavbou cyklostezky .stezka okolo vadni nádrže Rozkoš". 

Navrhovaná trasa VTL plynovodu se bezprostredně dotýká nebo je vedena v souběhu s těmito 
vodními toky : 

1) Souběh s bezejmennou vodotečl (IDVT 10167710) v k.ú. Velký Trebešov. Jedná se o 
meliorační zařlzenl, které není ve správě Povadl Labe, státní podnik. Dle předložené 
katastrální situace e. 1 je odstupová vzdálenost většl než 11,5 m. 

2) Krlženl vodnlho toku (IDVT 14000485). Jedná se o melíoračnl zařízenl, které není ve správě 
Povadl Labe, státnl podnik. 

3) VTL plynovod krlžl tok Úpa (IDVT 10100036) a to na p.p.č, 531/1 v k.ú. Velký Třebešov a 
p.p.č. 457/1 v k.ů. Řlkov. Ke krlženl dojde v ř.krn 9, 1 - 9,2, v daném místě je vodní tok 
upraven. Jedná se dlažbu v patě svahu opřenou o kamenný zához. 

4) V k.ú. Řlkov dojde k souběhu s bezejmenným vodním tokem (IDVT 10167695), který je ve 
správě Povadl Labe, státní podnik. Na pozemcích v k.ú. Říkov (stavbou dotčených) nemá 
právo hospodařit Povadl Labe, státní podnik. 

5) VTL plynovod je navržen v souběhu s bezejmennou vodotečl (IDVT 10167696) v k.ú. Řlkov, 
která bude na p.p.č, 107/2 v k.ú. Říkov křížena. K pozemku nemá právo hospodařit Povadl 
Labe, státnl podnik. 

6) Dále bude VTL plynovod veden v koordinaci s cyklostezkou podél vadni nádrže Rozkoš. 

Investorem akce bude: GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem. 

Stavba se nachází ve vodním útvaru člslo HSL_0300 - Úpa od toku uená po ústí do Labe, na 
souřadnlctch (S-JTSK) Y: 626889, X: 1023494, na souradniclch (S-JTSK) Y: 625980, X: 1023965, na 
scuřadnlcích (S-JTSK) Y: 625079, X: 1024341 a na souřadnlcích (S-JTSK) Y: 624650, X: 1024493. 

K navrhovanému záměru vydáváme následujlcl stanovisko správce povadl: 
a) Z hledlska zájmů daných § 23a vodn(ho zákona, platným Národním plánem povodl Labe a 

Plánem dllčlho povodl Hornlho a stfednlho Labe (§ 24 a! 26 vodnlho zákona) je predmětný 
záměr možný, protože lze předpokládat, že jeho realizacl nedojde ke zhoršeni stavu dotčeného 
vodního útvaru, a že záměr nebude mlt za následek nedosaženi dobrého stavu dotčeného 
vodnlho útvaru. 

14522/2018/PLa 38.09/S/20 

IIIIIIIIIIHIIIIIIIIINillH 
PVZ/18/S78S ... 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



Toto hodnocení vychází z posouzení souladu předmětného záměru s výše uvedenými 
platnými dokumenty. 

b) Z hlediska dalších zájmů sledovaných vodním zákonem souhlasíme s navrhovaným záměrem 
bez námitek. 

c) Z hlediska správy uvedených vodních toků konstatujeme následující : 

V místě křížení vodního toku Úpa upřednostňujeme provést bezvýkopovou technologii - řlzený 
protlak. V případě náročného geologického podloží bude v daném mlstě proveden překop 
vodního toku. VTL plynovod musí být opatřen chráničkou. Chránička musi být umístěna min. 2 m 
pod dno toku. Překop musí být proveden kolmo na osu toku. V místě překopu musí být dno 
opatřeno kamennou dlažbou z lomového kamene min. ti. 30 cm, která bude položena do betonu. 
Dlažba bude provedena v šíri výkopu, minimálně však do vzdálenosti 2 m na každou stranu od 
osy potrubí VTL (celkem 4 m). Břehy musí být opatřeny kamennou dlažbou z lomového kamene 
do betonu s vyspárováním cementovou maltou. Tloušťka dlažby musí být 30 cm. Dlažba musl být 
opřena o betonovou patu založenou min. 1 m pod dno toku a provedena 2 mna každou stranu od 
osy VTL plynovodu. 

Při souběhu VTL plynovodu s bezejmenným tokem (IDVT 10167695) požadujeme okótovat 
odstupovou vzdálenost od vodního toku, který musí být geodeticky zaměřen - k.ú. Rlkov. 

Při souběhu VTL plynovodu s bezejmennou vodotečí (IDVT 10167696) v k.ú. Říkov musí být 
okótována odstupová vzdálenost od vodního toku, který bude geodeticky zaměřen. Kříženi toku 
bude provedeno překopem kolmo k ose toku s umístěním plynovodu do chráničky. Hloubka 
chráničky musí být min. 1 m pod dnem toku. V místě překopu musí být tok opatřen kamennou 
dlažbou ti. 20 cm položenou do betonu s vyspárováním cementovou maltou. Dlažba musí být 
provedena 1 mna každou stranu od osy potrubí se založením min. 40 cm pod dno toku. 
□h, .... _., .... ~ .... r ........ , .... L..r ·•--'--'"'- --....1.c.1 ,, _ _,_,.__ ..ari- n--•.--Jt. --~--1..i ··---t-,..•a. -•- , ,._ • ... ~ 
, 'I,·-• __ .. , r"'"""'·' --· • ...., ....,_li_ I"'"'""'"""' .w ..... 1111 I\J "',uu;,,. I ,vL1,vw ,..,V .... OUUJ1.J1 IIC. ,.u 111..:)4.IL uv UVi:>LCILC\.,l lt- 

hloubky, aby bylo pojízdné nákladní těžkou mechanizaci (min. 25 tun) užívanou pro potřeby 
údržby vodního díla. 

Upozorňujeme Vás, že část stavby bude umístěna v záplavovém území a může dojít k jejlmu 
krátkodobému zaplavení. Zdůrazňujeme, že Povodí Labe, státní podnik neponese zodpovědnost 
za škody způsobené na zařízeni průchodem velkých vod. 

Požadujeme předložení následného stupně projektové dokumentace, která bude obsahovat i 
detailní výkresy kříženi toků. 

Místa křížení toků musí být opatřena označníky. 

Zahájení stavebních prací požadujeme včas oznámit (min. 5 pracovních dnů předem). 

d) Z hlediska majetkoprávních vztahů sdělujeme, že se navržený záměr dotýká majetku státu, ke 
kterému vykonává právo vlastníka Povodí Labe, státnl podnik. Stavbou budou dotčeny pozemky 
p.p.č. 531/1 v k.ú. Velký Třebešov, p.p.č. 457/1 v k.ú. Říkov a p.č, 1928/4, 1650/13, 1650/14, 
1650/1, 1925/40 a 1735/1 v k.ú. česká Skalice, ke kterým máme právo hospodařit. Z tohoto 
důvodu požadujeme vyřešit majetkoprávní vypořádání, a to před vydánlm stavebního povolení. 
Žádost o majetkoprávní vypořádání je třeba adresovat na Povodí Labe, státní podnik, závod 
Jablonec nad Nisou, kontaktní osoba pf. Ilona Kottová, '8 495 088 115, e-mail: kottovai@pla.cz. 
V žádosti je třeba uvést odkaz na značku (číslo jednací) tohoto stanoviska a doložit potřebné 
doklady pro rozhodnutí v požadované věci. 

Toto stanovisko, které je podkladem pro vydání rozhodnutí nebo jiného opatření vodoprávního nebo 
jiného správního úřadu, nebo samosprávného orgánu, platí 2 roky od data jeho vydání, pokud v této 

TouskovaR
Zvýraznění



, 

době nebylo využito pro vydáni platného rozhodnuti nebo jiného opatřeni správními nebo 
samosprávnými orgány. 
Podklad poskytnutý k vyjádfenl si ponecháme pro potreby naší evidence. 

Nav6domf 
PL - 21 Jablonec nad Nisou "''Stteée8 
PL - 21 Jablonec nad Nisou (p. Kottová) + informace o parcelách 

o 

o 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



Thomasem Merkerem 

(dále Jen .Společnost"}, 

tímto na dlcladě pln6 moci ze dne Í ~-~~~1 : , udtlen6J( spolelnostf 

(d61e J~ .zmocnitel'), 

udiluje substltulnf plnou moc 
zamlstnand Spo!elnostJ ., 

Stanislavovi Bejrovi 

vedouclf~enlvýstavby 

Koprník 7, 294 02 Kněžmost 

(dále Jen ,lmocn inec"), 

aby s účinnosti od rd~~· ~~d~l;u - ......... .. . I ,.. ,... -~ 
všech ní!e uvedených právních jednání a jiných úkonů v oblasti Investiční wst,vby plynárenských zaffzení a 
neplynárenského majetku a spmy nemovité ho majetku. 

· ' j zastupoval Zmocnitele a právně Jednal za Zmocnitele v následujíclm roz~ahu: 
..L.•~: . 

' i Při výkonu Investorské, Inženýrské a projektové činnosti pfi zajišťování pflpravy a realizace staveb plynárenských 
'. ~ zaflzení Zmocnitele, včetně jejich rekonstrukce a oprav je Zmocněnec oprávněn zejména, nikoliv však pouze: 

a) projednávat, nikoliv však právně jednat ve smyslu § 545 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění: 
pozdějších předpisů, s tfetími stranami podmínky a obsah těchto smluv: 

smluv o dílo na zajištění projektových prací a inženýrské činnosti pro pflpravu všech typů staveb 
plynárenského zařízení, 
smluv o budoucích smlouvách o z1fzení věcného bfemene a smluv o zřízení věcného břemene v souvislosti s 
výstavbou a provozem plynárenského zařízení v Investorství Zmocnitele, 
smluv o koupi pozemku souvisejícího s nadzemním plynárenským zařfzením v investorství Zmocnitele (včetně 
smluv o budoucích smlouvách), 
smluv o zřízení věcného břemene ve prospěch třetí osoby k nemovitostem dotčeným vlastní investicí k cizí 
věci (včetně smluv o budoucích smlouvách o zfrzení věcného břemene), 
nájemních smluv nebo smluv o výpůjčce nemovitosti, pozemních komunikací pro výstavbu plynárenského 
zařízen], 
nájemních smluv, kdy předmětem nájmu jsou pozemky dotčené výstavbou plynárenského zařízen! po dobu 
realizace stavby, 
smluv o omezeném a zvláštním užívání a podmínkách zásahu do pozemních komunikací a silničních pozemků 
v souvislosti s výstavbou plynárenských zafízen/, 

GasNet Slulby, s.r.o. 
Plynórenskó 499/1 • Zóbrdovlce • 6ó2 00 Bmo • T 555 90 1010 • www.gasnet.cz 
IČ: 27935311 • DIČ CZ27935311 
Z6pls do obchodnlho rejstl'lku: Krajský soud v Brni, sp. zn. C 57165, dne 26.7.2007 
Certlflcate of lncorporatlon: Region al Court ln Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007 

. : . ·•·---------· 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



smluv o právu zřídit stavbu všech typů plynárenského zařlzenl, 
smluv o provedení nezbytného archeologického výzkumu, 
dohod o přeložce odběrného plynárenského zařízení při vymístění HUP z objektu, . 
dohod o náhradě škod hrozících nebo vzniklých na pozemcích dotčených výstavbou plynárenského zařízení, i 
zejména náhradě za zemědělskou produkci, stromy, keře apod. 
dohod o archeologickém dohledu; 

b) projednávat i právně jednat za Zmocnitele při uzavírání (podepisování) těchto smluv: , 
nájemních smluv nebo smluv o výpůjčce nemovitostí, pozemních komunikací pro výstavbu plynárenského 1 
zafízení do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci projektový ! 
manažer u Společnosti nebo do max. výše úplaty 1 000 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další; 
osoby ve funkci ředitel úseku investiční výstavby u Společnosti, ; 
nájemních smluv, kdy předmětem nájmu jsou pozemky dotčené výstavbou plynárenského zaflzení po dobu i 
realizace stavby do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci i 
projektový manažer u Společnosti nebo do max. výše úplaty 1000000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný I 
spolupodpis další osoby ve funkci ředitel úseku investiční výstavby u Společnosti, 1 
smluv o omezeném a zvláštním užívání a podmínkách zásahu do pozemních komunikaci a silničních pozemků '! 
v souvlslostl s výstavbou plynárenských za11zení do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný 1 
spolupodpis další osoby ve funkci projektový manažer u Společnosti, nebo do max. výše úplaty 1 000 000 Kč 1 

bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci ředitel úseku Investiční výstavby u Společnosti, , 
dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrního plynového zařízeni včetně vymístěni HUP, ! 
smluv o právu zřídit stavbu všech typů plynárenského zaflzení a dohod o technických podmínkách provedení I 
stavby, . , 
smluv o provedení nezbytného záchranného archeologického výzkumu do max. výše úplaty 1 000 000 Kč bez ! 
DPH, kdy je nezbytný spoiupoupis aa1s1 osooy ve runicc1 řeó1tei Ů:;~icu mvt!:>Tiční vý:,i.c,v;,y u :;.,v;c;:11v.:,~;, ; 
dohod o náhradě škod hrozících nebo vzniklých na pozemcích dotčených výstavbou plynárenského zařízení, f 
zejména náhradě za zemědělskou produkci, stromy, keře apod. do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy I 
je nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci ředitel úseku investiční výstavby u Společnosti, ) 
smluv o složení kauce s městy, obcemi a státními institucemi do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy je ! 
nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci projektový manažer u Společnosti nebo do max. výše úplaty 1 000 1 

000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci ředitel úseku ínvestíčnl výstavby u l 
Společnosti; · ! 

c) I zastupovat Zmocnitele pfi všech jednánlch a ve všech správních řízeních vedených orgány státní správy a . 
samosprávy (např. vyjádření veřejnoprávních orgánů, územní řízeni, stavební řízení, řízení o vydáni kolaudačního , 
souhlasu, v otázkách práv k pozemkům apod.); · 

d) zastupovat Zmocnitele ve správních a poplatkových řízeních vedených orgány státní správy a samosprávy ve vztahu · 
k zvláštnímu užívání pozemních komunikací a silničních pozemků a veřejných prostranství, zejména vyřizování! 
místního poplatku a poplatku z veřejného prostranství; 

e) zastupovat Zmocnitele při projednávání smluv o zřizování věcných břemen ve smyslu energetického zákona s ' 
vlastníky pozemků a při všech přípravných jednánlch ve věci zřízení a zápisu věcných břemen k pozemkům do 
katastru nemovitostí; 

f) podávat za Zmocnitele opravné prostředky, vzdávat se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených pod 
písm. c) a d) této substituční plné moci a brát zpět návrhy na zahájení řízení; 

g) dále v rozsahu práv Zmocnitele jako držitele licence na distribuci plynu, která mu přísluší dle energetického zákona, 
a to zejména, nikoliv však pouze, vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek. 

Tato substituční plná moc se vydává na dobu určitou do 28.2.2023 

Dnem účinnosti této substituční plné moci se odvolává substitučnf plná moc reg. č 92210885 ze dne 15.7.2021 

2/3 



I 
I 
I 
I 
f , 

Tato substituční plná moc zaniká písemným odvoláním (z jakéhokoli dOvodu nebo bez uvedeni důvodu pro její odvolání) ze strany 
Zmocnitele nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společnosti nebo ukončením pracovního poměru 
Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdrlve. 

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci. 

; Za GasNetSluf6y, s.r.o.: místo a da.(um PQdp_lsu: Brno 
r"') 

' Í Jm_én9, p{ijmení: Pavel Káčer 
( jédnatef 

Praha O 1 ·02- 2022 

jm~ns,, ~10i:není: Thomas Merker 
Je!!nilte~ · · · .... - ~ ,, . 

Tuto substituční plnou moc p71Jímám. 

Stanislav Bejr 

vedoucí fízení výstavby 

Hradec Králové 

Prohléšení o pravosti podpisu 
Běžné člslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 17467/'fJf /2022 C. 
Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Lukešová, advokát 
se sídlem Dušní 8/11, 110 00 Praha 1, zapsaný v seznamu advokátů 
vedeném Ceskou advokátní komorou pod ev.č. 12351, prohlašuji, 
že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotovenlch podepsal: 
jméno a pfíjmenl: Thomas Merker 
narozen: 28.11.1971 
bytem: 28. ffjna 2001/35, Jablonec nad Nisou 
jehož totofnostjsem zjistil z: cest.pasu l.: CHC12R9XW 

V Praze, dne 1.2.2022 

Vlastnoruční podpis advokáta: 

3/3 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



' 
,í - legalizace 

ost byla prokázána: 
avel Káčer, nar. 29.06.1958, Na Vyhlídce 564/32, 66448 Moravany . 

. dne 24.01.2022 

I 
I 

I 

,./.~" el L, c'i~~_, 
~Oj ' • 

• 
I 

-& ~ 
notár-1~~ 

lnna ~á 
notář!~~~~~ ě 

ověfená notářem v sm 
Mar. Pavlem Vábnem 

OVt'.l°{OVACI DOLOŽKA PRO VIDIMACI 
Podle ověřovací knihy Obecnlho úřadu Boharyně 
por. č. vidimace 9/22 
tato úplná kopie, obsahující 4 stran 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a porlzen/a 
a tato listina je prvopisem, ~ 
obsahujíclm 4 stran. . . ,/~Cl'H l),ij • 
Listina, z niž Je vIdImovaná listina eořlzena, neobsahuie 1 _q, 1 · ~ . 
viditelný zajišťovacf prvek. Á -.., ~BJ'!:'11 ·c ' 
v Boharyni dne 10.2.2022 ~'f.i/ 
JUDr. Věra Macháčková . l" \)] 

(Jménoza a phjmMI ověřuilcí =bVI / \ ~ ~~ ). 

\1; OHA R''~ '-' ,;,.. • ' 'f..'I 

~&7 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



apsaná v obchodním rejstfíku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 57165 

Pavlem Káčerem 

Thomasem Merkerem 

(dále Jen .společnost"), 

tímto na úkladě plné moci ze dne 7.12.2021 I s reg. l. plné moci 1000002866 

, Jednatelem 

, jednatelem 

, udělené JI spolelnostl 

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567, 
zapsané v obchodním rejstfíku vedeném Krajským soudem v Úst! nad l:abem, sp. zn. C 23083 

(dále jen .Zmocnitel"), 

uděluje substituční plnou moc 
zaměstnanci Společnost! 

panu/pan!: Vítězslavovi Havlíčkovi 

datum narození: 5. 12.1967 

pracovní místo: projektový manažer 

bytem: Boharyně 60, 503 23 Boharyně 

(dále Jen .Zmocněnec"), 

aby s účinností od dne podpisu zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele v následujícím rozsahu: 

zastupovat Zmocnitele pH výkonu investonki, inženýnké a projektové ělnnosti pH zajlšt'ovinf přípravy 
a realizace staveb ply8'renských zaffzenf Zmocnitele, včetnf jejich rekonstrukce a oprav. 

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména, nikoliv však pouze: 
a) projednávat, nikoliv však právně jednat ve smyslu§ 545 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s třetími stranami 

podmínky a obsah těchto smluv: 
smluv o dílo na zajištění projektových prací a Inženýrské činnosti pro přípravu všech typů staveb 
plynárenského zařízení, 
smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene a smluv o zřízení věcného břemene v souvislosti s 
výstavbou a provozem plynárenského zařfzent v investorství Zmocnitele 
smluv o koupi pozemku souvisejícího s nadzemním plynárenským zařízením v investorství Zmocnitele (včetně 
smluv o budoucích smlouvách) 
smluv o zřízení věcného břemene ve prospěch třetí osoby k nemovitostem dotčeným vlastní investicí k cizí 
věci (včetně smluv o budoucích smlouvách o zřfzení věcného břemene) 
nájemních smluv nebo smluv o výpůjčce nemovitostí, pozemních komunikací pro výstavbu plynárenského 
zařízení, 
nájemních smluv, kdy předmětem nájmu jsou pozemky dotčené výstavbou plynárenského zařízení po dobu 
realizace stavby, 
smluv o omezeném a zvláštním užívání a podmínkách zásahu do pozemních komunikací a silničních pozemků 
v souvislosti s výstavbou plynárenských zařízení, 
smluv o provedení nezbytného archeologického výzkumu, 

GasNet Slufby, u.o. 
Plyn6rensk6 499/1 · Zábrdovice , 602 00 Brno- T 555 901010 • www.gosnet.cz 
lť'.: 27935311 • Dit: CZ27935311 
Zápis do obchodního rejstflku: Krajský soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne 26. 7. 2007 
Certlflcate of lncorporatlon: Regional Court ln Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



dohod o přeložce odběrného plynárenského zařízení při vymístění HUP z objektu, 
dohod o náhradě škod hrozících nebo vzniklých na pozemcích dotčených výstavbou plynárenského zařízení, 
zejména náhradě za zemědělskou produkci, stromy, keře apod. 
dohod o archeologickém dohledu; 

b) projednávat i právně jednat za Zmocnitele při uzavírání (podepisování) těchto smluv: 
smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene v souvislosti s výstavbou a provozem plynárenského 
zařízení v investorství Zmocnitele, pokud obsahuje technické požadavky, 
nájemních smluv nebo smluv o výpůjčce nemovitostí, pozemních komunikací pro výstavbu plynárenského, 
zařízení a jejich podepisování do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další 
osoby ve funkci vedoucí řízení výstavby region u Společnosti, 
smluv o omezeném a zvláštním užívání a podmínkách zásahu do pozemních komunikací a silničních pozemků 
v souvislosti s výstavbou plynárenských zařízení a jejich podepisování do max. výše úplaty 
250 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis ve funkci vedoucí Uzení výstavby region u Společnosti, 
nájemních smluv, kdy předmětem nájmu jsou pozemky dotčené výstavbou plynárenského zařízení po dobu 
realizace stavby a jejich podepisování do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis 
další osoby ve funkci vedoucí řízení výstavby region u Společnosti, 
smluv o právu zřídit stavbu všech typů plynárenského zařízení a dohod o technických podmínkách provedení 
stavby, 
dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrního plynového zařízeni včetně vymístění HUP, 
smluv o složení kauce s městy, obcemi a státními institucemi a jejich podepisování do max. výše úplaty 
:!5" MO Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci vedoucí řízení výstavby region u 
Společnosti; 

c) zastupovat Zmocnitele ve všech správních řízeních vedených orgány státní správy a samosprávy (např. vyjádření 
veřejnoprávních orgánů, územní řízení, stavební řízení, řízení o vydání kolaudačního souhlasu, v otázkách práv k 
pozemkům apod.); 

d) zastupovat Zmocnitele ve správních a poplatkových řízeních vedených orgány státní správy a samosprávy ve vztahu 
k zvláštnímu užívání pozemních komunikací a silničních pozemků a veřejných prostranství, zejména vyřizováni 
místního poplatku a poplatku z veřejného prostranství; 

e) k zajištění činnosti spojených s provozováním a údržbou technických zařízeni ve smyslu § 11 zákona č. 458/2000 
Sb., energetického zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále též „energetický zákon"), zastupovat Zmocnitele ve 
správních řízeních před orgány státní správy a samosprávy a s právnickými i fyzickými osobami ve všech věcech 
souvisejících s provozováním a údržbou plynárenské distribuční soustavy; 

f) zastupovat Zmocnitele při projednávání smluv o zřizování věcných břemen ve smyslu energetického zákona s 
vlastníky pozemků a při všech přípravných jednáních ve věci zřízení a zápisu věcných břemen k pozemkům do 
katastru nemovitostí; 

g) podávat za Zmocnitele opravné prostředky, vzdávat se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených pod 
písm. c) a d) této substituční plné moci a brát zpět návrhy na zahájení řízení; 

h) dále v rozsahu práv Zmocnitele jako držitele licence na distribuci plynu, která mu přísluší dle energetického zákona, 
a to zejména, nikoliv však pouze, vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek; 

Tato substituční plná moc se vydává na dobu určitou do 28. 2. 2023 

Dnem účinnosti této substituční plné moci se odvolává substituční plná moc reg. č 92210880 ze dne 25.6.2021 

2/3 



Tato substituční plná moc zaniká písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) ze strany 
Zmocnitele nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společnosti nebo ukončením pracovního poměru 
Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdfíve. 

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci. 

Jméno, pfijmení: Pavel Káčer 
Jednatel 

Brno Praha O 1 -02- 2022 

Jméno, pfljmenf: 

Jednatel 

Tuto substituční plnou moc pfijímám. 

Zmocněnec: místo a datum podpisu: 

Jméno, pfíjmení: Vftezslav Havlíček 

Pracovnl pozice: projektový manažer 

Hradec Králové 

Prohlášení o pravosti podpisu 
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 17467/ ,f,/~/2022 c. 
Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Lukešová, advokát 
se sídlem Dušní 8/11, 110 00 Praha 1, zapsaný v seznamu advokátů 
vedeném českou advokátní komorou pod ev.č. 12351, prohlašuji, 
že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotoveních podepsal: 
jméno a příjmení: Thomas Merker 
narozen: 28.11.1971 
bytem: 28. října 2001/35, Jablonec nad Nisou 
jehož totožnost jsem zjistil z: cest.pasu č.: CHC12R9XW 

V Praze, dne 1.2.2022 

Vlastnoruční podpis advokáta: 

3/3 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



Ověření - legalizace 
Ověřuji, že pod pořadovým číslem l 77GCBN přede mnou podpis na této listině uznala za vlastní níže uvedená osoba, jejíž 
totožnost byla prokázána: 
Ing. Pavel Káčer, nar. 29.06.1958, Na Vyhlídce 564/32, 66448 Moravany. 
Brno, dne 24.01.2022 

, .. ~ 
notáfská tajemnice 

pověřená notářem v Brně 
Mgr. Pavlem Válanem 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Page 1 of 2 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

457/1.ri 

Říkov [5307861.ri 

Katastrální území: Říkov [6217141 

Číslo LV: 2355 

Výměra [m21: 24277 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

vodní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

G7iastnické právo 

Česká republika 

Právo hospodařit s majetkem státu 

---------- ---- 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

Podíl 

Podíl 

Způsob ochrany nemovitosti 

I Název 

l rozsáhlé chráněné území 
------ 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

!Typ 

Změna výměr obnovou operátu 

~" Řízení. v rámci kterých byl k nemovitostí zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastráln/ Uřad prQ 
Královéhradecký kraj. Katastrální pracoviště Náchodri 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 31.03.2021 19:00. 

https:/ /nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=EDAKsJfOsL Tzl vi5q67... 31.03.2021 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Page 1 of 1 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 531/1!::i. 

Obec: Velký Třebešov (574589)!::i. 

Katastrální území: Velký Třebešov ITT97761 

l Číslo LV: 282 

I Výměra [m2]: 20318 

I Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: 

I Určení výměry: 

I 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

vodní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

i Vlastnické právo 

Česká republika 

I 
Právo hospodařit s majetkem státu 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

Podíl 

Podíl I 

Způsob ochrany nemovitosti 
I , , Nazev 

rozsáhlé chráněné území 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

rl' Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katast.1s11.o.Lt'!.&'liLJ2l'~ 
Královéhradecký kraj, Katastréílní pracoviště Náchoda 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 31.03.2021 19:00. 

© 2004 - 2021 Česky úřacl ,;emě,něrid;y a katastrálnltt Verze 6.0.7 b0 fll,/WN6] 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=Yld9Nl'OAknH45iU-Ue... 31.03.2021 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Page 1 of 2 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2i: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

1650/13r:i. 

Česká Skalice [fi73990)r:i. 

Česká Skalice [6216841 

232 

383 

Parcela katastru nemovitostí 

Ze souřadnic v S-JTSK 

vodní nádrž umělá 

vodní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

Česká republika 

Právo hospodařit s majetkem státu 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
--------- 

Podíl 

Podíl 

Způsob ochrany nemovitosti 
- 

zev 

sáhlé _:hráněné ú~emí 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Věcné břemeno vedení 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

,/~ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 
Královéhradecký kraj. Katastrální pracoviště Nac;hodri 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 31.03.2021 19:00. 

https :/ /nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=zUPYqc3SQZCyO6wzu... 31.03.2021 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Page 1 of 2 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2
]: 

Typ parcely: 

I Mapový list: 
I 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

1650/14.Li 

Česk~ Skalice I5739901.ri 

Česká Skalice (6216841 

3065 

Parcela katastru nemovitostí 

Ze souřadnic v S-JTSK 

vodní nádrž umělá 

vodní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 
I 
Vlastnické právo 

I Česká republika 

Právo hospodařit s majetkem státu 
I 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

Podíl 

Podíl 

Způsob ochrany nemovitosti 

I Název 

ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně 

rozsáhlé chráněné území 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny) 

I Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

,/" Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kiltastrální uréld pro 
Králoyéhr adecký kraj. Kata~trálpí nracov1ště Náchod.Li 

https://nahlizenidokn.cuzk.czJZobrazObjekt.a:spx ?em;rypled=9xGjbIJm 7WTNne-0xR... 31.03.2021 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Page 1 of 2 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2J: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

1925/40ri. 

Č:eská Skalice (5739901.ri 

Česká Skalice [62-16841 

232 

10351 

Parcela katastru nemovitostí 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

silnice 

ostatní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

I ~last~ické ;á-:o 

I Ceska republika 

l Právo hospodařit s majetkem státu 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Ne~dlého 951/~ezské Předměstí, 50003 ~adec Králové 

Způsob ochrany nemovitosti 

Podíl 

Podíl 

Název 

ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně 

rozsáhlé chráněné území 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

r Typ 

l Věcné břemeno (podle listiny) 

Jiné zápisy 

- - - - - - ------------ 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

11" Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 
Ktalovéhradecký kraj, Katastrální pracoviStě Náchoda 

- 
Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 31.03.2021 19:00. 

https://nahlizenidokn.cuzk.c:zJZobrazObjekt.aspx?encrypted=BGwH9WvvTalzlDFgX ... 31.03.2021 



lnfonnace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Page l of 2 

Informace o pozemku 

~ 

-- 
arcelní číslo: 

bec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2
]: 

Typ parcely: 
I 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

16so11 a 

Česká Skalic:e (5739 0lri 

Česká Skalice [6216841 

232 

2366785 

Parcela katastru nemovitostí 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

vodní nádrž umělá 

vodní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

I Vlastnické právo 
I 
I Česká republika 

Právo hospodařit s majetkem státu 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

- Podíl] 

Podíl 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

1 rozsáhlé chráněné území 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

~IA Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchoda 

- 
Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 31.03.2021 19:00. 

https://nahliz~ui<lukn.cuzk.cz/Zu brazObjekt.aspx?encrypted=sJK.19eZfxPLzGhAuL yb... 31.03.2021 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Page 1 of 2 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2
]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

1707/1!1 

Česká Skalice 1573990)!1 

Česká Skalice 1621684) 

232 

3596 

Parcela katastru nemovitostí 

Ze souřadnic v S-JTSK 

ostatní komunikace 

ostatní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

l~astnické právo 

Česká republika 

Právo hospodařit s majetkem státu 

, Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

Podíll 

Podíl 

Způsob ochrany nemovitosti 

I Název - 

I ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně 

[ rozsáhlé chráněné ~zemí 

--- --- -- ------ 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Věcné břemeno (podle listiny) 

J Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

,l' Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kat<istrální úřad pro 
Královéhradecký krai. Katas-triilní 12racoviště Náchoda 

https://nahlizenidokn.cuzk.czJZobrazObjekt.aspx?encrypted=gzl qMqRyuuSJb5ex4n... 31.03.2021 


